
UCHWAŁA NR XIV/130/2011 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 listopada 2011 r. 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy na okres 10 lat na część działki nr 1893 położonej w 

Rzgowie stanowiącej własność Gminy Rzgów o pow. 10 m
2
 pod kioskiem przemysłowo-

spożywczym – od P. Lidii Pacholskiej 

 

     Na podstawie  art. 7  ust.1 pkt 1  ustawy z dnia  8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 

2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 

157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. 

Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz  

art. 37  ust.4 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (tj. Dz. U. z 

2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 

1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 

129, poz. 732, Nr 130, poz.762, Nr 135, poz.789, Nr 187, poz. 789) Rada  Miejska w 

Rzgowie  uchwala co następuje: 
 

§ 1. Odstępuje się od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 

okres 10 lat na część działki nr 1893 położonej w Rzgowie stanowiącej własność Gminy 

Rzgów znajdującej się pod kioskiem spożywczo-przemysłowym dla Pani Lidii Pacholskiej- 

na powierzchnię 10 m
2
. Kiosk stanowi własność P. Lidii Pacholskiej.  

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

 §3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  sposób 

zwyczajowo  przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do postanowień art. 37 ust. 4 ustawy o  gospodarce nieruchomościami  

zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata  następuje w drodze 

przetargu. Rada Miejska w Rzgowie na podstawie ustawowych uprawnień wyraża zgodę na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy  na dzierżawę  części działki  

o nr 1893 położonej w Rzgowie  o pow.10 m.
2
 na okres 10 lat p. Lidii Pacholskiej która od 

wielu lat dzierżawi w Rzgowie nieruchomość  pod pawilon handlowy /kiosk spożywczo 

przemysłowy/. 

Właścicielka pawilonu handlowego (kiosku spożywczo-przemysłowego) prowadzi 

działalność handlową w kiosku od 2004 roku.  

W latach 2010/2011 nastąpiła przebudowa parku miejskiego w Rzgowie na Placu 500-lecia, 

w wyniku której nastąpiła potrzeba innego usytuowania kiosku. 

W celu dostosowania do nowego wizerunku przebudowanego zespołu parkowego- Pani 

Pacholska zakupiła nowy kiosk, w którym nadal prowadzi działalność handlową bardzo 

potrzebną mieszkańcom Rzgowa. W/wym. prowadzi kiosk rzetelnie, zawsze jest czynny w 

godzinach największego zapotrzebowania na jego usługi.      


